
PADOMES ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2019/93 

(2019. gada 21. janvāris), 

ar ko īsteno Regulu (ES) 2017/1509 par ierobežojošiem pasākumiem pret Korejas Tautas 
Demokrātisko Republiku 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes Regulu (ES) 2017/1509 (2017. gada 30. augusts) par ierobežojošiem pasākumiem pret Korejas 
Tautas Demokrātisko Republiku un ar ko atceļ Regulu (EK) Nr. 329/2007 (1) un jo īpaši tās 47. panta 2. punktu, 

ņemot vērā Savienības Augstās pārstāves ārlietās un drošības politikas jautājumos priekšlikumu, 

tā kā: 

(1)  Padome 2017. gada 30. augustā pieņēma Regulu (ES) 2017/1509. 

(2)  Divas fiziskas personas, kas iekļautas Regulas (ES) 2017/1509 XV pielikumā, ir mirušas, un ieraksti par tām būtu 
jāsvītro no minētā pielikuma. 

(3)  Tāpēc būtu attiecīgi jāgroza Regulas (ES) 2017/1509 XV pielikums, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Regulas (ES) 2017/1509 XV pielikumu groza tā, kā izklāstīts šīs regulas pielikumā. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2019. gada 21. janvārī 

Padomes vārdā – 

priekšsēdētāja 
F. MOGHERINI  

22.1.2019. L 19/3 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 224, 31.8.2017., 1. lpp. 



PIELIKUMS 

Regulas (ES) 2017/1509 XV pielikuma a) sadaļā tiek svītroti šādi ieraksti:  

2. CHU Kyu-Chang (Dzimšanas datums: 25.11.1928.)  

4. KIM Yong-chun (Dzimšanas datums: 4.3.1935.).  

22.1.2019. L 19/4 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    


	PADOMES ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2019/93 (2019. gada 21. janvāris), ar ko īsteno Regulu (ES) 2017/1509 par ierobežojošiem pasākumiem pret Korejas Tautas Demokrātisko Republiku 

